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PRÆSTEN SKRIV:

Vokt kjærlighetens vingård

Vokt kjærlighetens vingård! …for nå 
står våre vingårder i blomst. (Høysan-
gen 2,15) og så La meg styrkes med 
druekaker, forfrisk meg med epler! 
(Høysangen 2,5).
 
Tenk deg en vingård i full blomst – 
ranke etter ranke som strekker seg 
mot solen og lengter etter regnet, til 
de en dag får bære moden frukt. Slik 
også vi vokser under Guds lys og ven-
ter på hans velsignelse.

Vin er mer enn noe vi drikker. Den 
bærer med seg minner – om varme 
sommerdager, rike høster og gode 
kveldsstunder rundt bordet. Som vin-
en får sin rikdom gjennom smakens 
balanse, slik blir livet helt når lys og 
mørke, styrke og sårbarhet får leve 
side om side.

Vi er plantet i Guds vingård. Dette bil-
det går igjen i hele Bibelen: Guds folk 
kalles hans vingård, og Jesus sier: «Jeg 
er vintreet, dere er greinene.» For det 
er røttene som avgjør hva slags frukt 
vi bærer. Hva lever vi egentlig av? 
Hvor henter vi vår kraft fra?

Jesus viser oss kjærlighet i handling. 
Han løfter dem som har falt, ser dem 
som andre overser, og tilgir den som 

angrer. Gjennom hans kjærlighet kan 
det vonde bli til noe godt, for han gir 
oss en rikdom ingen kan ta fra oss.

Guds rike vokser i det stille, midt 
i hverdagen. Som multebær som 
modnes skjult i lyngen – små, søte 
overraskelser – slik møter Gud oss i 
de helt vanlige øyeblikkene. Derfor 
kan vi leve med åpne hjerter, trygge 
på at Gud holder fast i oss.

Høysangen er en samling kjærlighets-
dikt som ofte henter bilder fra jord-
bruket. «Vokt kjærlighetens vingård!» 
står det. Kjærligheten er Guds gode 
gave, og som en vingård trenger den 
stell og omsorg – både når solen skin-
ner og når stormene kommer.

Gjennom Jesu kjærlighet forvandles 
nederlag til håp, og tap til vinning. 
Hos ham får vi del i noe som aldri kan 
tas fra oss – verken i tid eller i evighet.

Slavisa Josifovic

Øragata 16, 7200 KYRKSÆTERØRA
Tlf: 72 45 10 48 • E-post: post@motesenteret.no

Kirkedøra
Bladet deles ut til husstandene i Heim kom-
mune. Utgiver er menighetsrådene i Heim. 
Bladet er basert på frivillighet og gaver.

HEIM

690205

I Heim er det allehelgengudstjenester i alle kirkene. 
Her minnes vi våre kjære som har gått bort. I Hemne 
og Vinje er det også åpen kirke (se baksiden for tid-
spunkt). Da er kirken åpen for alle som vil komme 
inn for å tenne et lys eller bare vil sitte ned en stund.
Det har også blitt en fin tradisjon å tenne lys på 
gravene til allehelgen. Har du ikke en grav å gå til, 
er du velkommen til å tenne et lys i kirken eller på 
Den norske kirkes digitale bønnevegg: be.kirken.no.

ALLEHELGEN – FØRSTE HELGA I NOVEMBER
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BLI BEDRE KJENT MED STEINAR VÆGE  
Steinar Væge har forsynt Kirkedøra med naturbilder og 
tekster i 5-6 år. Det begynte med at han var på kirkek-
ontoret i et annet ærend, og tilbød seg å bidra da han 
forstod at det var behov for det. I hver utgave gir han 
oss innblikk i en naturopplevelse.  Men dette er bare en 
parentes i forhold til alt annet han har gjort.

I 2000 leverte han en serie naturbilder til Søvesten. 
Disse fikk han gode tilbakemeldinger på. Etter det ble 
det bøker, i alt har han gitt ut tre.  Og kalenderne, 20 i 
tallet har vel de fleste av oss stiftet bekjentskap med. 
Kalenderne var i utgangspunktet et samarbeid med 
Hemne Sparebank etter initiativ fra Steinar. Senere, et-
ter ca. 10 utgivelser, tok han over produksjonen selv. 

Ei stund var han freelancejournalist i avisa Sør- Trønde-
lag, og i samarbeid med VG leverte han 20 helsider, og 
ble lansert som VGs naturekspert. Etter hvert tok det 
for mye tid, og jobben som regnskapsfører måtte prior-
iteres. Nå er han er pensjonist, men arbeider fremdeles 
freelance og er fast bidragsyter i bladet Friluftsliv. Og 
en dag i uka arbeider han som regnskapsansvarlig ved 
Sletta Verft AS, i Mjosundet på Ertvågøya.

Om han er regnskapsfører av yrke, er lidenskapen na-
turen.  Naturinteressen har alltid vært der. Grunnlaget 
ble lagt i oppveksten, for familien var ofte ute på tur. 
Han ble nysgjerrig på naturen og kunnskap om den. 
Det ble da naturlig å fotografere for å dokumentere 
og finne ut mer. Interessen omfatter alt som lever; dyr, 
fugleliv og flora. Han har ikke noe favorittmotiv, men 
er opptatt av motiver som er gode å se på.

Steinar er overbevist om at naturen er positiv i forhold 
til helse. Han har stor tro på å være ute, lytte til lydene i 
naturen og «lyden av stillhet» og la tankene komme. At 
naturen har helende virkning på kropp og sjel, har han 
selv erfart, og mener vi må gjøre som i Skottland der 

de har behandlingsopplegg, også forebyggende, der 
naturen inngår.  Opplegget heter Our Natural Health 
Service program (red.anm).

Har naturfotografen en favorittårstid? Det har han, og 
beskriver det slik: Vinteren er «ok» når den er stabil. 
Han er glad i å gå på ski, og 98 prosent av turene er 
utenom oppkjørte løyper. Høsten er billedlig flott, men 
er en melankolsk tid. Alt visner. Med den kommer mør-
ket og det har sin virkning på oss. Men våren! Den kom-
mer med lyset! Alt våkner til liv. I seg har den håpet om 
og forventningene til alt som ligger foran.

Jorunn Tøndel
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NYTT FRA KIRKEVERGEN
Stabsøkning 
Vi har fått en gledelig tilvekst i staben! Vår nye dia-
konimedarbeider startet i stillingen den 29. september.  
Hun vil være med å styrke omsorgsarbeidet, og inneha 
en sentral rolle i ulike aktiviteter og andre viktige dia-
konale tiltak i menighetene våre.  Vi ønsker Gunhild 
Bøklep Bøe varmt velkommen i vårt stabsfellesskap og 
ta gjerne kontakt for å bli kjent med henne! 

Fellesrådsvedtak 
Fellesrådet har også behandlet disse sakene i vår / høst: 
-	 Konfirmantkontingen for 2025/2026-kullet med  
	 indeksregulering fra og med 2026
-	 Avhending av verneverdig orgel fra 1901 – Hemne  
	 kirke 
-	 Finansiering nytt inngangsplatå Heim kirke 
-	 Flaggrutiner 
-	 Budsjett for 2026 er sendt til Heim kommune for  
	 endelig behandling 
-	 Verneplan for gravminner er sendt ut på offentlig  
	 høring med høringsfrist 5. desember 2025. Alle  
	 innspill til planen sendes til vår e-postadresse  
	 post.heim@kirken.no eller pr. post til Heim  
	 kirkekontor, Hasselveien 13, 7200 Kyrksæterøra.  
	 Verneplanen finner du på våre hjemmesider:  
	 kirken.no/heim. Vi  håper flest mulig tar seg tid til å  
	 lese og sende innspill til verneplanen.

Innkalling og sakliste til møtene finner du på våre 
hjemmesider, hold deg gjerne oppdatert på det som 
skjer i din menighet. 

Invitasjon til møte for alle tros- og livssynssamfunn 
Heim kirkelige fellesråd har et godt samarbeid med 
fellesrådene i Orkdal prosti, og som en del av dette 
arbeidet inviterer Heim, Skaun, Rindal og Orkland kir-
kelige fellesråd alle tros- og livssynssamfunn til drøf-
telsesmøte/dialogmøte. I år avholdes møtet 12. no-
vember 2025 kl. 14.00 -15.00 på Orkdal menighetshus, 
Blomstervegen 12, Fannrem. Her tar vi opp spørsmål 
rundt gravplasser og tilrettelegging for ulike tradis-
joner. Vi ser frem til godt oppmøte og gode samtaler.

Samtidig håper vi at flest mulig tar seg tid til å delta 
på menighetenes rike aktivitetstilbud. Følg oss gjerne 
på menighetens facebookside, Kirkene i Heim, felles-
rådets hjemmeside og Trosopplæringen i Heim for mer 
info om det som skjer i din menighet.  Har du lyst til å 
bidra med et eller annet i din menighet eller kjenner 
noen som kunne tenke seg dette, meld dere gjerne som 
frivillig hos oss. Dette kan gjøres ved å gå inn på frivil-
lig.no eller ta direkte kontakt -   gjerne i epost til post.
heim@kirken.no. Vi vil da hjelpe deg med å komme i 
kontakt med din aktuelle menighet. 

Janita Bruun

ÅPEN KIRKE PÅ VINJEØRA 
Det var ingen gudstjenester i juli, så Vinje me-
nighetsråd bestemte at de ville ha åpen kirke en dag i 
uka. Da kunne folk fra lokalmiljøet og turister komme 
for å tenne lys eller bare sitte ned og oppleve roen og 
den spesielle atmosfæren i kirkerommet.  

Dessuten ble det laget en liten utstilling av gamle bi-
bler og salmebøker. Informasjonsbrosjyrer på norsk, 
engelsk, tysk og nederlandsk var tilgjengelig. De som 
ønsket det, fikk muntlig informasjon og en kopp kaffe. 

Det kom personer med tilknytning til Vinje kirke og tu-
rister fra Norge, Tyskland, Nederland, Belgia og USA. 
Noen stakk innom etter at de hadde stelt graver, mens 
andre kom fordi de tilfeldigvis hadde sett skiltet ved 
veien. En nordamerikansk familie kom utenom åpning-
stida for å bli informert om kirka og gravplassen.

Astri Wessel 
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Ove Rosvoll fra Halsa menighetsråd 
fortalte om kirkens historie. Turen 
gikk videre til Elstadutstillingen, 
Geitbåtmuseet og Valsøya.
Foto: Gøran Storsæther.

Menighetstur til Rindal og Surnadal
Hemne menighets busstur gikk i år 
til Rindal og Surnadal. Vi besøkte 
Rindal museum hvor unge og el-
dre skiinteresserte fikk en fin op-
plevelse. Etterpå var det besøk i Mo 
kirke og middag på Hammerstuene 
i Surnadal. I alt 30 var med.

Ole (t.v.) og Martin Romundstad 
sammen med guide Bodil Børset, 
avdelingsleder på museet. 

Gudstjeneste på Bua, Vinjeøra
På salen i 2. etasje i det gamle 
stabburet på Bua, samles det til 
gudstjeneste hver høst. Under gud-
stjenesten 17. august hadde Birgith 
prest tatt med seg gitaren og sang 
og spilte sammen med Ellen Marie 
Sørli Nielsen på trekkspill. 

GLIMT FRA VÅRE MENIGHETER
Gospeltoner på Vinjeøra
Under Fjordkulturdagan på Vin-
jeøra var det gudstjeneste i teltet 
v/ prost Dagfinn Thomassen, med 
innslag av gospelmusikk ved koret 
Yadah. På kvelden var det egen gos-
pelkonsert i Vinje kirke med Tricia 
Boutté og fylkesmusikerne Quintus.

Tricia Boutté sammen med Asbjørg 
Engdal Olsen og Edmund Olsen et-
ter en flott gospelkonsert.

Yadah består av studenter og unge 
fra Trondheim. De synger gospel 
med realt trøkk.

Besøk fra Frei i Halsa kyrkje
23. august var Freiøya Historielag 
på besøk i Heim. Første stopp på 
turen var Halsa kyrkje, hvor Stig Thyge Tøndel var 

yngste deltaker på 
turen. Utstillinga 
fenget.
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ÅRETS KONFIRMANTER 

Konfirmanter i Halsa kyrkje og Valsøyfjord kirke
Fra v: 1. rekke: Marika Langholm, Ole Magnus Eggen 
Sæther, Ylva Henden Enge, Lucas Løvik Bele, Marius 
Betten. Bak: Oliver Stormo Svendsen, Daniel Nyland 
Lervik, Bror Betten, Eirin Vatten, Mathias Halse Tjøsv-
oll, Melissa Elise Ramsvik, Oda Nyland Lervik, Trygve 
Henden Kroknes, Anna Kutschera. Foto: Lars Jørgen 
Kroknes.

Hemne kirke 04.05.25 kl. 11:00
Fra v: 1. rekke: Madelen Lervik Sommervold, Linnea 
Ness Sæther. 2. rekke: Live Sporild Løseth, Serine Væge 
Slupphaug, Solfrid Emilie Øverland, Mali Oldervik Moe. 
3. rekke: Espen Schou, Stian Andreas Tevik Hartvigsen, 
Hans Sverre Fjelnsetnes Langø, Håvard Sødahl. Bak: Jo-
runn Væge. Foto: Jorunn Tøndel. 

Hemne kirke 04.05.25 kl. 13:30
Fra v: 1. rekke: Mari Søreng Mellemsether, Lucas Pet-
tersen, Sarah Lyngstad Ohren, trosopplærer Jorunn 
Væge, 2. rekke: Julie Ramlo-Tetlie, Lillian Haugen 
Gasic, Lova Stornes. Foto: Jorunn Tøndel.

Hemne kirke 04.05.25 
Lucian Zuiderduin Lervik, og trosopplærer Jorunn 
Væge. Foto: Jorunn Tøndel.

Leana Hellem sammen med trosopplærer Jorunn Væge 
til høyre. Foto: Jorunn Tøndel.



7

ÅRETS KONFIRMANTER 

Hemne kirke 25.05.25 kl. 11:00
Fra v: 1. rekke: Prest Slavisa Josifovic, Sander Witsø 
Hanssen, William Søreng, Ida Karlsen og Erika Sødal.
2. rekke: Andrea Espeland Øyen, Mats Sødahl, Trine 
Witsø Aune, Ingvild Røstvold. Bak: Espen Stamnestrø og 
Jonas Kjønsvik Gundersen. Foto: Marlene Lund.

Hemne kirke 25.05.25 kl. 13:30
Fra v: 1. rekke: Marion Isabell Ramstad, Lena Lund, 
Olava Tøndel, Thea Solvang Sinnes. Bak: Øyvind Elias 
Moltubakk, prest Slavisa Josifovic, Erlend Midtlyng 
Hovden. Foto Charlotte Stavås.

Vinje kirke 29.05.25
Fra v: Collin Tølche, Norunn Hovde Astad, prest Jon 
Nilsen, Live Kjørsvik Ertvåg, Martin Mjønes Hofset, 
Joakim Simonsen, trosopplærer Jorunn Væge. Foto: 
Anita Moe.

Heim kirke 08.06.25
Fra v: Prest Slavisa Josifovic, Endre Aae Skårild, Trym 
Island, Amalie Krogstad Valaas, Erlend Torevik, Ellinor 
Esp, Even Lian, trosopplærer Jorunn Væge. Foto: Anita 
Moe.
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Kommende aktiviteter: 

18. okt. 	 LysVåken i Halsa  
	 kyrkje kl. 17. 
30. okt.   Hallovenn i Hemne  
	 kirke kl. 18.
31. okt.   	Hallovenn i Halsa  
	 kyrkje kl. 18.
13. nov.  	Brettspillkveld Liabø  
	 frivilligs. kl 17.
20 nov.   	Brettspillkveld  
	 Wesselgården kl 17.

Vikingleir på Fjordkulturdagan
Vikingene hadde slått leir i sjø-
kanten på Vinjeøra under Fjordkul-
turdagan. Her var det mange barn 
som fikk prøve pil og bue, øksekast, 
lekeslossing, tautrekking, spill eller 
smi seg et lite vikingsverd.

Aktiv sommer i Gjengstøa
I juli hadde vi ett av fire tilbud til un-
gdommer i Heim i samarbeid med 
Heim kommune og Hemne Jeger 
og Fiskerforening. Det ble både 
ribbkjøring, fisking, luftgeværskyt-
ing, natursti og grilling.

Mottok kirkebok i Vinje kirke
Disse fine fireåringene mottok sin 
kirkebok under gudstjeneste i Vinje 
kirke 14. september. Fra venstre: Ida 
Flatmo Ingdal, Olea Belsvik Sæter 
og Patrick Adriano Conrado Olsen.

Med Hobbyklubben til sjøs
Vi har hatt flere båtturer med Hob-
byklubben i år. I juli var vi på en 
fantastisk seilas i flott sommervær 
rundt Ertvågøya. Bildet er fra fiske-
turen fra Otnes. 

Med Hobbyklubben på sopptur
Det har blitt en tradisjon at Hobbyklubben går på sopptur. På Vinjeøra del-
tok Mats og Mathilde Lyngstad Karlsen og mamma Tonje Lyngstad. Marit 
Belsvik Sørensen var med som soppsakkyndig.
Hobbyklubben på Liabø var også på sopptur. Her var det soppsakkyndig 
Jim Mandal som hjalp til og kontrollerte soppen som ble plukket. På bildet 
til høyre er det Signe og Ingalill Engdal som leter etter sopp. 

4- og 6-årsbok i Hemne kirke 
24. august
1. rekke fra v: Lorna Fletcher Vold-
en, Marlene Hafsmo, Jenny Stolsmo 
Lian. 2. rekke: Lea Eline Hjelen 
Ormset, Ane Oshaug Lærnes, Rikke 
Kvikne, Henrik Nydal Kismul og Ja-
kob Leander Belsvik Oddan. Foto: 
Steffen Kismul
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OMSORG OG KJÆRLIGHET I FJELLTJØNNA

Av og til når jeg ferdes i naturen kan jeg få følelsen 
av å ha passert ei usynlig dør og komme inn til en an-
nen tilværelse. En følelse av indre ro, der spenningen i 
både kropp og sinn bare renner bort. Som da jeg møter 
denne familien med sangsvaner på ei stor myr inne på 
Dovrefjell.

I et lite tjern driver den voksne og dykker etter van-
nplanter som de fem ungene ivrig napper til seg. De 
er ikke store nok til å rekke ned til bunnen med van-
nplanter enda. Hver gang det kommer en ny forsyning 
opp til overflaten, flokker ungene seg rundt den vok-
sne og forsyner seg av godsakene fra bunnen. 

Lenge blir jeg sittende og nyte synet av denne natu-
ridyllen. Helt til sein ettermiddag går over i kveld og 
det lir mot leggetid for svanefamilien. Flokken, med 
den voksne i spissen, går på land og finner natteleie i 
sivet. Etter litt pussing av fjærdrakten, legger den vok-
sne seg til ro. Ungene renner enda ei stund rundt om-
kring, og kravler av og til på kryss og tvers over ryggen 
på den voksne. Som unger flest vil de drøye leggetiden 

mest mulig før de går til ro. Men når den voksne løfter 
litt på vingene, smetter alle fem ungene innunder 
dyna av svanefjær. Sola kaster lange skygger og som-
merkvelden senker seg over myra med svanefamilien. 
Ja, tenker jeg, slik skal tilværelsen være, et liv fylt med 
omsorg og kjærlighet.

Sangsvanene er trekkfugler og tilbringer høsten (og 
våren) her hos oss. De dukker opp i innsjøer og tjern 
hvor de mellomlander på vei fra Nordkalotten. Den 
arktiske vinterkulda har dekket til leveområdene med 
snø og is. Men besøket hos oss varer bare ei stund, for 
når vinteren tar grep og terrenget fryser til, må de vi-
dere sørover eller søke seg ut mot kysten.

Slike øyeblikk som med svanefamilien, er god motvekt 
til inntrykkene som strømmer inn fra alle verdenshjørn-
er, og som er så begredelige at det ikke er til å fatte. Nå 
i mørketida, både den bokstavelige og følelsesmessige, 
kan jeg ta fram minnene om svanefamilien, og motb-
akketida blir litt mindre bratt. 

Steinar Væge 

Hemne menighet har vedtatt å skaffe ny 
alterduk. Kirketekstiler skal være av god 
kvalitet.  Den som har ligget på alteret i 
det siste er en flott duk, men var svært slitt. 
Vi kontaktet tekstilkunstner Anne Botten 
Stokke og hun tok på seg oppgaven. Det 
ble bestemt at vi skulle ha kopi av den ek-
sisterende duken. Det ble godkjent av rik-

NY ALTERDUK TIL HEMNE KIRKE
santikvar og biskop, og arbeidet er i gang.  
Hun regner med å bli ferdig før jul. 

Det er mulig å gi et bidrag til anskaffelsen 
Bruk Vipps nr. 953936 som er Blomsterfon-
det, Hemne sokn, eller konto nr. 4312. 21. 
01542. 
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Hemne

Trudvang

Bryllup
Konfirmasjon

Barnedåp
Minnesamvær

Konferanser/Møter

Vi kan tilby samvær i trivelige 
omgivelser til både små og 

store arrangementer.
Vi kan tilby alt fra enkel 
servering til catering.

Spørsmål vedrørende utleie 
m.m. ring:

Magnar Hårstad
tlf. 913 89 113

Velkommen til Trudvang!
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Eget salmetrykkeri
Agentur for gravmonumenter

I samarbeid med
 

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1959)

Innehaver :
Synnøve Spjøtvold Bertelsen

Øragata 9, 7200 Kyrksæterøra
Telefon    72 45 11 11
Privat tlf. 72 45 15 75
Telefax     72 45 11 11

Alt i blomster
Eget kransbinderi og

sløyfetrykkeri

Innehaver: 
Ola Bertelsen

Wesselvn 12, 

7200 Kyrksæterøra
    Mobil   908 97 433

Døgnvakt:  
Telefon 72 45 25 37
Telefax  72 45 25 41

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1977)

HER KAN DU STØTTE
KIRKEDØRA

MED EN ANNONSE

       NATURMEDISINSK

    AROMATERAPI
     FOR

       HELSE OG VELVÆRE
Anne-Lise Hanssen - Tlf. 72 45 23 70

SONETERAPEUT - MNNH
Berit Westerlund Støen

  Tlf. 72 45 10 96

Tlf.: 72 45 19 95

STORT UTVALG 
AV GRAVMONUMENTER

Gratis montering m/garanti

Oppussing og navnetilføyelser.

Vi utfører også:

- Omsliping av stein
- Vask/rensing av monument
- Oppretting av stein/sokkel
- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder
- Montering av bedrammer
- Fjerning av gammel stein

www.eidestein.no

Kontakt:
Bertelsen Begravelsesbyrå

Tlf:    72 45 25 37
Mob: 908 97 433

●

●

Konfirmasjoner

Bryllup

Minnestund

Vi har også 
catering til  alle typer 

arrangementer

service@hemne.norlandia.no

●

●

Hotell HemneElveseter 
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt ved 
begravelser.

La oss ta del  i 
ansvaret.

Heimdal Tlf. 72 84 50 80
Hollaveien 2 c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hollaveien 2c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hellemklinikken AS
(tidligere Unnis fotklinikk)

www.fagtrykk.no

 

 
 

GGrraavvsstteellll  
Vi planter og holder gravstedet i 
orden på kirkegårdene Halsa og 
Valsøyfjord fra vår til høst. 
Ta kontakt for mere opplysninger. 
 
 

BBlloommsstteerrlleevveerriinngg  
Ønsker du å bestille blomster til 
deg selv eller andre? 
Vi leverer til alle anledninger, og 
kjører ut i Betna, Halsa, 
Vågland, Valsøyfjord og 
Valsøybotn 
 

 
 

 
 

Tlf 926 06 642 
E-post: post@karenoddnys.no 

www.karenoddnys.no 
 
 

 
 

Vinjetun Samfunnshus

Samfunnshuset på Vinjeøra leies ut til små og store arrangement.
Trivelige lokaler. Godkjent kjøkken, praktisk og godt utstyrt.

For leie: Tlf. 932 07 701

Gave til Kirkedøra
 Gi på konto: 
 4213 16 44666  eller

690205

Trygghet • Omsorg • Verdighet Halsa • Surnadal • Rindal

Ditt lokale begravelsesbyrå 
siden 1978

Døgnåpen 
vakttelefon
908 21 488
www.srbegravelse.no
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SLEKTERS GANG
Tusen takk for alle hilsener, blom-
ster og støtte etter vår kjære Astrid 
Berntine Bugten sin bortgang og 
begravelse. En stor takk til ansatte 
i hjemmesykepleien og ved helse-
senteret for god hjelp. Takk også for 
minnegave til Sittedansen.

Ann Elin, Anders, Martin, Siv Tove og 
Håvard m/ familier

Hemne Frivilligsentral takker for 
minnegaver mottatt i forbindelse 
med begravelsene til Ragnhild Sød-
ahl og Astrid Berntine Bugten.

Tusen takk for all vennlig deltakelse, 
hilsener og minnegaver ved vår 
kjære far Olav Steigedal sin bortgang 
og begravelse. Spesielt stor takk til 
Hemne Songlag sin varme opptre-
den.

Tor Inge og Anne m/familier

Helse- og mestring avd. Liabø takker 
for minnegave til Hjemmesykepleien 
mottatt i forb. med Sveinung Halt-
bakk sin begravelse.

Hemne Aktivitetssenter takker for 
minnegave mottatt i forbindelse med 
Bjørg Vikan sin bisettelse.

Heim Helsesenter avd. Kyrksæterøra 
takker for minnegave mottatt i for-
bindelse med begravelsene til Arne 
Kristoffer Sporild og Bjørn Andersen.

Hjemmesykepleien i Heim avd. Kyrk-
sæterøra takker for minnegave mot-
tatt i forbindelse med begravelsene 
til Brit Elisabeth Lomundal og Kirsten 
Lund.

Hjemmesykepleien i Heim avd. Liabø 
takker for minnegave mottatt i forb. 
med Ingebjørg Strand Otnes sin be-
gravelse.

Takk
DØPTE

HEIM KIRKE
08.06.25	 Mikkel Five Hårstad

24.08.25	 Georg Øvrelid  
			   Mjønesaune

HEMNE KIRKE
27.07.25	 Tora Oline Røstvold  
			   Ramsø
10.08.25	 Ylva Harjo Sødal
			   Vetle Kristiansen Island
			   Oliver Johansen Koldal
07.09.25	 Eirin Oshaug Melvold
			   Johanne Stallvik Bakk

VALSØYFJORD KIRKE
29.06.25	 Even Bævre

VINJE KIRKE
14.09.25	 Ovedie Opsal Aasen
			   Ella Hofset

GRAVLAGTE OG BISATTE
HALSA KYRKJE
John Arvid Romfo, f. 1935
Margrete Lovise 
	 Kaldhussæter, f. 1925
Nelly Reiten, f. 1930

HEIM KIRKE
John Borstad, f. 1956
Thorbjørg Elisabeth 
	 Bothner, f. 1948
Erling Birger Klungervik, f. 1936

HEMNE KIRKE
Lillian Judith Haugen, f. 1930
Karsten Flesvik, f. 1935
Wieslawa Bjerknes, f. 1936
Jarle Olav Søreng, f. 1938
Henry Georg Lervik, f. 1938
Ivar Lenes, f. 1941
Asgeir Bay Johnsen, f. 1964
Aadel Marie Hellandsjø, f. 1951
Nils Nilsen, f. 1932

VEN BEDEHUS
Johan J. Volden, f. 1932

VINJE KIRKE
Anders Størset, f. 1936
Johnny Sigfred Simonsen, f. 1954
Kolbjørg Mary Hofset, f. 1936
Tordis Marie Løkken, f. 1934
Egil Stølen, f. 1942

Tusen takk for all vennlig deltagelse, 
hilsener og minnegaver ved Thor-
bjørg Elisabeth Bothner sin bortgang 
og begravelse.

Familien

Hjertelig takk for all omtanke, hils-
ninger, blomster, minnegaver og del-
takelse ved John Romfo sin bortgang.

Solveig m/ familie

Takk for vennlig deltakelse, blomster 
og hilsener ved våre kjære Anders 
Størset sin bortgang. Takk for min-
negaver til Vinje kirkes blomsterfond.

Kari, Randi Anita, Lars  Oddbjørn og 
May Britt m/ fam.

Hjertelig takk for all omtanke, hils-
ninger, blomster, minnegaver og del-
tagelse ved vår kjære mor, Kolbjørg 
Mary Hofset, sin bortgang.

Bjørn, Ove Anders og 
Astrid Irene med familier

Takk for all omtanke, blomster og 
deltakelse ved vår kjære Tor Hol-
mens bortgang. Takk for minnegaver 
til Kirkens Bymisjon.

Dorthea, Hanne, Øystein, Magni

Tusen takk for all vennlig deltagelse, 
hilsener, blomster og minnegaver 
ved vår kjære Henry Georg Lerviks 
bortgang og bisettelse. En stor takk 
til hjemmesykepleien og personalet 
ved Trygdebolig 1 avd. Kyrksæterøra 
for god omsorg og pleie.  

Familien

Hemne songlag vil takke for minne-
gaver mottatt i forb. med begravel-
sene til Olav Steigedal og Egil Stølen. 

Gravstell
Melk-rampen AS tilbyr planting, stell og vedlikehold av gravsted på kirkegårdene i 
Heim kommune. Ta kontakt for flere opplysninger.

Vi har samarbeidsavtale med Interflora, og våre flinke dekoratører lager buketter, 
oppsatser og sammenplantinger til alle anledninger. Vår budbil bringer blomster i 
hele Heim kommune
Melk-rampen AS • Tlf: 472 33 318/ 960 41 328 • post@melkrampen.no
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   – vi går i kirka

Returadresse: Heim Kirkekontor
Hasselveien 13
7200 Kyrksæterøra

16. oktober
Vinje kirke kl. 19:00
Sangkveld

18. oktober
Halsa kyrkje kl. 17:00
LysVåken for 5.-6.kl.

19. oktober
Halsa kyrkje kl. 11:00
Hemne kirke kl. 11:00

23. oktober
Vinje kirke kl. 19:00
Fylkesmusikerne Quintus med 
Sacred sounds - kirkekonsert 
om håp og velvære.

2. november – allehelgen
Halsa kyrkje kl. 11:00

Heim kirke kl. 11:00

Valsøyfjord kirke kl. 15:00

Vinje kirke kl. 15:00
Åpen kirke fra kl. 13:00

Hemne kirke kl. 18:00
Åpen kirke fra kl. 17:00

9. november
Søvassli Fjellsenter kl. 15:00
Leirgudstjeneste - åpen for alle 

23. november
Halsa kyrkje kl. 11:00
Heim kirke kl. 11:00

25. november
Vinje kirke kl. 19:00
Sangkveld

Se også lokalavisene og 
kirken.no/heim og iheim. 
Endringer kan forekomme.

FA
G

TR
Y

K
K

 O
rk

la

Tlf døgnvakt: 72 45 11 11
post@bertelsen-bgr.no
bertelsen-bgr.no

Varm - åpen - trygg

Ditt lokale Heder byrå i 
Aure - Heim - Rindal - Smøla - Surnadal


